purissimum, cujus adhuc apparent vestigia promanasse: ejusque cœin-
dè dies decimo sexto Kalendas Au-
gustii quotannis solemnè festo, atque
ingenti concursu celebratur. Tu. ß.

*Homil. ut in festo Humilitatis die
XXIV. Octobr. p. 406.*

LECTIO 9.

Commemor. B. V. Ravennatensis.

Balingh. sub die 27 Julii.

Ecclēsius Ravennæ Episcopus pa-
ternas ades in templum erexit Di-
væ MARIE Virgini Matri, quod
majoris appellavit, eo quod alia es-
sent sacra illi minora templa in
eâdem urbe. In ejus templi tes-
titudine Beatae Virginis imaginem
tantâ artificis eruditione, opere ver-
miculato pictam fuisse creditur, ut
nihil pulchrius et simile magis pos-
set videri. Ea pulcherrima Virginis
Imago, et carmina ad ejus pedes
posita, unâ cum eâ penè lesitudine
ingeni ruinâ ac damno corrui-
t. Tu. Te Matrem.

Vesperæ de sequenti.

DIE XIX. JUL.

GRATIE B. M. V.

Duplex.

Oratio.

Deus qui humano generi Beatae
MARIE Virginitate fecundâ repa-
rationis Gratiam contulisti: conce-
de propitius, ut abundantia ejus
gratiæ, quâ Angelus plenam sa-
lutavit, participes fieri mereamur.
Per Dominum.

Lect. 1. Noct. fer. occur.

IN II. NOCT.

Sermo S. Petri Mauricii Abbatis.
Epistol. lûr. 3. ep. 7.

LECTIO 4.

Hac gratiâ hanc singularem Virgi-
nem à tempore prolatae salutatio-
nis, sic plenam, vel repletam esse

intelligi, ut ei aliquam terrarum,
sive terrestrium, sive cœlestium
præferre nefas sit, conferre insu-
per absurdum sit. Hæc virtutum
universarum gratiâ cunctis creatu-
ris excellentius illud omnipotentis
creatoris, non tantum spirituale,
sed etiã corporale hospitium im-
pleri et ornari decebat, ut sapien-
tia Dei, quæ se delectari per sin-
gulos dies, quæ se ludere in orbem
terrarum, quæ se ludere in orbem
cum filiis hominum fatetur, quæ
nec delectare, nec ludere, nec de-
licari, nisi in sanctis virtutibus et
sanctis affectibus potest, in hæc
sanctâ, et super cœlesti Virgine
Matre suâ præ cunctis hominibus,
vel angelis virtutum gratiâ plenâ,
magis delectaretur, luderet, deli-
ciaretur. Tu. ß.

LECTIO 5.

Præ cunctis planè creaturis, et in
terris virtutum gratiâ exornari, et
in cœlis sublimi gloriâ illam deicit
clarificare, quæ sola inter omnes
creaturas Matris Dei nomine me-
ruit decorari. Nam cum multi di-
cantur angeli Dei, cum multi di-
cantur prophete Dei, cum multi
dicantur diversorum ordinum San-
cti Dei, ipsa sola dicitur Mater Dei.
Tu. ß.

LECTIO 6.

Undè justum erat, ut juxta quod
Apostolus ad Hebræos loquitur,
sicut Moyses fidelis famulus in do-
mo, sicut Christus unicus Filius
dominus in domo, sic ipsa ejus
Mater virtutibus et gloriâ toti fa-
miliæ post ipsam in eâdem princi-
paret domo. Sicut igitur est in
ipsâ singulare ac super omnia post
Deum nomen Matris Dei, ita est
singularis, et super omnia post
Deum in terris, et in cœlis gratiâ
et gloriâ ejusdem Matris Dei. Tu. ß.